
PROFIL 
Jag är en vänlig, lugn person som trivs i sällskapet av nya människor. Jag är 
lättlärd och tycker om att hitta nya sätt att jobba på. För tillfället studerar jag 
programmet Interaktiva medier och webbteknologier på Linnéuniversitetet 
och är färdig med min utbildning Juni 2025. 

UTBILDNING 
Linnéuniversitetet , Interaktiva medier och webbteknologier 
2022 -> 
Pågående studier inom medieteknik. Läser andra året med inriktingen 
interaktiva medier. 

Kungsmadskolan Växjö , Gymnasium — Handel & Administrations 
programmet, 2012->2015 
 

 
JOBB 
UX Designer (Praktik), Boards On Fire 2024 Juni —> 2024 Juli 
Genomförde användarundersökningar, utförde intervjuer och utvecklade 
prototyper. Prototyperna utvecklades i Figma. 

Projekt Att möta informationspåverkan MSB, Linnéuniversitetet 2024 Jan —>  
Syftet med det här projektet är att omvandla en handbok till en grafisk video. 
Handboken : “Att möta informationspåverkan - Handbok för journalister”. 
Mina uppgifter i det här projektet är att skapa grafik utifrån handboken och 
sedan animera de in till en informationsvideo. För detta används adobe 
programmen, Illustrator, After Effects och Audition. 

Projekt Ingenjörsutskicket , Linnéuniversitetet FTK 2024 Jan —> 2024 Mars 
Syftet med det här projektet var att utveckla ett digitalt glidpussel. Pusslet 
finns sedan med på LNU “Bli en ingenjör”  Webbplats. Tillsammans med en 
annan student programmerade vi pusslet i html, css och javascript. 

MATHIAS ELV FORSÉN 

Kontakt information 
Tel: 0728532110 
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Amanuens, Linnéuniversitet Växjö 2023 Sep —> 2024 Juni 
Webbteknik 1 
Arbetsuppgifterna bestod av att rätta kursdeltagares inlämningsuppgifter. 
Det som skulle rättas var svar på frågor kring webbteknik , granskar rapporter 
och validera HTML och CSS kod. 
Utveckla en webbplats med enbart HTML och CSS. Webbplatsen kommer 
sedan att användas som kursmaterial och visas upp som ett exempel.  
Digitala medier 1 
Granskning av examinationer inom programmen Photoshop och Illustrator 
Öppet hus 
Utöver granska uppgifter i kurser har jag även deltagit i öppethus. Mina 
uppgifter under dessa tillfällen har varit att visa upp programmet i form av 
muntliga presentationer. 

Butikssäljare 80%, Stadium Outlet Växjö — 2019 Feb —> 2024 Feb 
Där jag hjälper kunder, exponerar om varor i butiken. Lagerhantering, 
kassahantering, lär upp nya kollegor och försöker alltid komma på nya sett att 
förenkla vardagen. Efter att ha jobbat i butiken i 1 år så blev jag utnämnd till 
årets medarbetare i vår butik och i hela södra Sverige. 

Tillförordnad butikschef, HappyPhone Växjö, 2018 Aug —> 2019 Feb 
Happyphone är ett företag som går ut på att reperera mobiltelefoner. Mina 
uppgifter var att laga Smartphones,ta hand om kunder, beställa in varor, 
personalansvar och inventering. Jag va med under uppstarten i Växjö 
butiken, såg till att det fick en bra start. 

Servicevärd- Restaurang Strandbjörket, Växjö, 2015 Aug —> 2018 Aug 
Mina uppgifter var att förbereda och leverera Matleveranser till möten, Ta 
emot cateringbeställningar och förbereda för olika slags evenemang(t.ex 
invigningar, föreläsningar och festligheter). Även beställa varor, servera mat, 
och kassaarbete. 

 



ÖVRIGA MERITER 
Delaktig i Föreningen Växjö Skate. Varit aktiv inom föreningen sedan 2013, 
sedan 2021 är jag även ordförande för föreningen.  Mina uppgifter hos Växjö 
skate är att se till att den vardagliga driften fungerar. Den vardagliga driften 
består av inköp, sociala medier och personaldrift. 
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